
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE APOSTILAMENTO 
 
Reajuste efetuado de forma automática, pelo INPC acumulado do período 

(novembro/2020 à outubro/2021), no percentual de 11,08%, conforme Cláusula 
3ª, item 8, do Contrato nº 076/2019, que é parte integrante do Processo Licitatório 
nº 020/2019 – Pregão Presencial nº 017/2019. 

O valor mensal da locação do sistema Patrimônio Cloud para o FMS fica 
acrescido em R$ 9,97 (nove reais e noventa e sete centavos), passando de R$ 
90,00 (noventa reais) para R$ 99,97 (noventa e nove reais e noventa e sete 
centavos) 

 
Rio Fortuna/SC, 03 de novembro de 2021. 
 
 
 

_______________________________ 
NERI VANDRESEN 

Prefeito Municipal 
CPF: 560.121.019-53 

 


		2021-11-18T10:15:19-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953




